



Ventspils Mūzikas vidusskola ir veikusi cenu aptauju par remontdarbu veikšanu un telpu pielāgšanu - Ostas ielā 23, Kuldīgas ielā 3, Pils ielā 38 (pagalma korpus) un Lielā ielā 7, Ventspili. Tika aptaujāti trīs Ventspili reģistrēti uzņēmumi.

Vidējā tirgus cena remontdarbiem ēkā Ostas ielā 23 (1.stāvs), Ventspili ar PVN noteikta 2 676,21 EUR apmērā.

N.p.k.	Darbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	laika norma (c/h)	Vientību izmaksas				Kopā uz visu apjomu									
					darba samaksa (Ls/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehaniķi (Ls)	Kopā (Ls)	darbietība (c/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehaniķi (Ls)	Summa(Ls)				
	<b>Remontdarbi Ventspils biznesa centra 1.stāvā (Ostas ielā 23)</b>																	
1	Materiāli sienu, grīdas, mēbeļu aizsardzībai.	m2	50	0.19	3.20	0.60	0.80	0.18	1.58	9.50	30.00	40.00	9.00	79.00				
2	Regīpsis starpsienas uzstādīšana	m2	5.76	1.72	3.20	5.50	1.63	1.20	6.70	9.91	31.68	4.08	6.91	38.59				
	Metāla profili	gab	2.5				1.20	1.20	1.63			4.08		15.21				
	Regīpsis	m2	12.672				1.98	1.98	4.60			6.93		6.93				
	Akmens vate	m2	3.5				4.60	4.60	35.30		27.30	8.00		4.60				
	Montāžas skrūves, stiprinājumi	gab	1	8.53	3.20	27.30		8.00	118.60			118.60		118.60				
3	Durvju bloka uzstādīšana	gab	1						8.60			8.60		8.60				
	Klasika 2 G 90x200 cm (ar kārbu 97x205) finierētas (ozols)	gab	1						18.60			18.60		18.60				
	Montāžas materiāli	kompl	1						3.20			3.20		3.20				
	Furnitūra	kompl	1						3.20			3.20		3.20				
4	Apmalu uzstādīšana	kompl	2	2.66	3.20	8.50		3.20	11.70	5.32	17.00	6.40		23.40				
	Koka apmales 2,15x0,07	kompl	2						13.25			13.25		26.50				
	Montāžas materiāli	kompl	2						3.20			3.20		6.40				
5	Griestu un sienu sagatavošana apdarei.	m2	49.47	0.66	3.20	2.10		0.45	2.55	32.65	103.89	22.26		126.15				
	Grunts	kg	7.4205				1.12	1.12	2.40			2.40		2.40				
	Slīpmateriāli	m2	3				2.40	2.40	1.20			1.20		1.20				
	Regīpsis	m2	6				0.38	0.38	0.35			0.35		0.35				
	Stiklašķiedras siets	m2	56.8905				0.69	0.69	0.69			0.69		0.69				
	WEBER LR+	kg	59.364						1.50			1.50		1.50				
	SHITROC	kg	29.682						3.52			3.52		3.52				
6	Griestu krāsošana	m2	37.95	0.36	3.20	1.15		0.35	1.77	4.84	15.55	4.84		20.39				
	Krāsa balta	kg	13.2825						4.20			4.20		4.20				
7	Sienu krāsošana ar mazgājamo krāsu	m2	11.52	0.42	3.20	1.35		0.42	4.20			4.20		4.20				
	BINDO 12 tonēta	kg	4.032						2.40			2.40		2.40				
8	Gridlistes montāža	m	8	0.25	3.20	0.80		0.16	2.40			2.40		2.40				
	Gridlistes	m	8						3.50			3.50		3.50				
	Montāžas līme	gab	1						51.25	40.00	128.00	93.25	35.00	256.25				
9	Tāfeļu stiprinājumu izgatavošana un uzstādīšana	gab	5	8.00	3.20	25.60		7.00	45.20	26.90	86.00	113.50	26.50	226.00				
10	Tāfeļu apgaismojuma uzstādīšana	gab	5	5.38	3.20	17.20		5.30	45.20	153.31	489.46	628.24	133.47	1251.17				
	<b>Kopā:</b>	Ls																
	Materiālu,grunts apmaiņas un būvgružu transporta izdevumi	5%												31.41				
	<b>Tiešās izmaksas kopā</b>	Ls												<b>1282.58</b>				
	Soc. Nodoklis	24,09%												117.92				
	Vīrsizdevumi	10%												128.26				
	Plānotā peļņa	2%												25.66				
	<b>Kopā bez PVN</b>													<b>1554.42</b>				
	<b>Kopā ar PVN</b>													<b>1880.85</b>				
															<b>Kopā ar PVN, EUR</b>			<b>2676.21</b>





Vidējā tirgus cena remontdarbiem ēkā Pils ielā 3, Ventspilī ar PVN noteikta 9 586,68 EUR apmērā.

N.p.k.	Darbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienību izmaksas							Kopā uz visu apjomu					Summa(Ls)
				laika norma (c/h)	darba samaksas likme (Ls/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	darbietība (c/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)			
1	Remontdarbi Pils ielā 38, Ventspilī Drošības nojumes izbūve	m	46	5.38	3.20	17.20		5.60	22.80	247.48	791.20		257.60	1048.80		
		m2	160			6.20		6.20		992.00				992.00		
		m3	7.35			120.00		120.00		882.00				882.00		
		Vien	1			230.00		230.00		230.00				230.00		
		gab	5	10.94	3.20	35.00	118.60	8.00	43.00	54.70	175.00		40.00	215.00		
		gab	5				8.60		8.60					43.00		
		kompl	5				18.60		18.60					93.00		
		kompl	5	2.66	3.20	8.50		3.20	11.70	13.30	42.50		16.00	58.50		
		gab	2.5			4.01		4.01		10.03				10.03		
		kompl	1	8.94	3.20	28.60	22.60	8.50	37.10	89.40	286.00		85.00	371.00		
		kompl	10									226.00				
Vadi, kabeli, montāžas materiāli																
<b>Kopā:</b>																
	Ls													4539.53		
	5%													153.61		
	Materiālu,grunts apmaiņas un būvgružu transporta izdevumi													404.88		
	<b>Tiesās izmaksas kopā</b>													1294.70		
	Ls													311.90		
	Soc. Nodoklis 24,09%													311.90		
	Virsziedvumi 10%													469.32		
	Plānotā peļņa 2%													93.87		
	<b>Kopā bez PVN</b>													5568.23		
	<b>Kopā ar PVN</b>													6737.56		
												<b>Kopā ar PVN, EUR</b>		<b>9586.68</b>		

Vidējā tirgus cena remontdarbiem ēkā Lielā ielā 7, Ventspilī ar PVN noteikta 2 2902,24 EUR apmērā.

N.p.k.	Darbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienību izmaksas							Kopā uz visu apjomu					Summa(Ls)
				laika norma (c/h)	darba samaksas likme (Ls/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)	Kopā (Ls)	darbietība (c/h)	darba alga (Ls)	Materiāli (Ls)	Mehānismi (Ls)			
1	Remontdarbi Lielā ielā 7, Ventspilī Regiģša starpsienu uzstādīšana	m2	163.55	1.72	3.20	5.50		1.12	6.62	281.31	899.53		183.18	1082.71		
		gab	408.88			1.68		1.68		686.91				686.91		
		m2	163.55			1.98		1.98		323.83				323.83		
		gab	65.00			6.30		6.30		409.50				409.50		
		m2	686.91			1.20		1.20		824.29				824.29		
		gab	6542.00			0.03		0.03		196.26				196.26		
		gab	6.00			4.96		4.96		29.76				29.76		
		m2	327.10	0.66	3.20	2.10		0.45	2.55	215.89	686.91		147.20	834.11		
		kg	49.07			1.12		1.12		54.95				54.95		
		Grunts														

